
UCHWAŁA NR BRM.0007.34.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Olecko w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583 i 1005) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762 
oraz z 2022 r. poz. 655 i 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Olecko w roku szkolnym 2022/2023: 

1) olej napędowy: 7,43 zł za litr; 

2) benzyna: 6,82 za litr; 

3) autogaz: 3,71 za litr. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 8774C393-F65C-40AC-959D-DB0C41726A45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2022-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




